
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Decreto n. 92          Brescia, 14/05/2025 

Prot. 3857/2025          

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO 

INDETERMINATO DI UN DOCENTE DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI 

MUSICA  

 

SETTORE DISCIPLINARE: CODI/04 – CONTRABBASSO ora AFAM004 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando per il reclutamento e tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei Conservatori 

di Musica CODI/04 prot. 314/E3P del 15/01/2025; 

VISTO il decreto direttoriale n. 42 prot. 2658/2025 del 01/04/2025 di nomina della Commissione 

giudicatrice per il settore artistico disciplinare CODI/04 – Contrabbasso; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice acquisiti agli atti, in particolare il Verbale n. 3 

concernente la pubblicazione dell’avviso della prova scritta e relative modalità operative; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

La prova didattica ai sensi dell’art. 9 del bando si svolgerà presso il Conservatorio di Musica “Luca 

Marenzio” di Brescia, P.za Benedetti Michelangeli n.1 in data 21 maggio 2025 alle ore 15:00. 

 

    

Art. 2 

 

Si dispone la pubblicazione del presente avviso nella sezione riservata del sito istituzione 

www.consbs.it  con valore di notifica. 

 

                   Il Direttore 
         M° Massimo Cotroneo 

 
                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

                                                                                                                                                                  dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 

http://www.consbs.it/

